
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       11.02.2022                                                                                        №      98                 

О внесении изменений в приложение   
№ 1 к постановлению  
администрации района от 
11.04.2017 № 358  
 

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области 
от 28.03.2017 № 263 «О конкурсе  «Лучший муниципальный служащий 
Владимирской области», статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации района от 
11.04.2017 № 358 «О первом этапе конкурса «Лучший муниципальный 
служащий Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. В разделе 2 «Участники первого этапа Конкурса»  слова «не менее 
двух лет» заменить словами «не менее одного года». 

1.2. В разделе 3 «Конкурсная комиссия»: 
1.2.1. Пункт 3.5. исключить. 
1.2.2. Пункт 3.7. изложить в следующей редакции: 
«3.7. Решение муниципальной конкурсной комиссии о выдвижении 

муниципального служащего для участия во втором этапе Конкурса 
оформляется в виде протокола заседания муниципальной конкурсной комиссии 
и подписывается присутствующими на мероприятии членами муниципальной 
конкурсной комиссии.». 

1.3. В пункте 4.3. раздела 4  «Проведение первого этапа Конкурса»: 
1.3.1. Абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

         «- конкурсную работу (социально значимый проект, реализованный в 
профессиональной деятельности либо планируемый к реализации, или 
управленческую практику);». 
          1.3.2. Дополнить абзацем пятым следующего содержания: 

   «- представляемая конкурсная работа должна содержать следующую 
информацию: 



 
краткое описание проекта; 
обоснование актуальности (новизны) выбранной темы; 
сроки реализации на практике; 
финансово-экономическое обоснование (при необходимости); 
ожидаемые результаты внедрения проекта; 
целевая аудитория внедрения проекта.». 
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления аппарата администрации района. 
3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


